

ZOO RZELEC  
Jákúby®  
Święto stárégo miáscá

OFERTA WSPÓŁPRACY



## JAKUBY- ŚWIĘTO STAREGO MIASTA

*miejsce: Przedmieście Nyskie, Zgorzelec, woj. dolnośląskie*

*termin: ostatni, wakacyjny weekend sierpnia*

*frekwencja: każdego z trzech dni - kilkanaście tysięcy uczestników*



## KILKA SŁÓW O NAS

**Jakuby** to dzisiaj jedno z najatrakcyjniejszych wydarzeń kulturalno-rozrywkowych w regionie. Organizujemy je na historycznym Przedmieściu Nyskim w Zgorzelcu, zawsze w ostatni, wakacyjny weekend sierpnia.

Nasza impreza klimatem nawiązuje do czasu, kiedy na Przedmieściu Nyskim - najstarszej historycznie części naszego miasta, dziś pełniącej rolę zgorzeleckiej starówki - mieszkał i pracował najślawniejszy szewc-filozof Jakub Böhme. Jakuby to spotkanie z historią, ale też tańcem, muzyką, teatrem i rzemiosłem. Przy moście Staromiejskim, łączącym polski i niemiecki brzeg Nysy Łużyckiej, swoje wyroby prezentują rękodzielnicy, a na ławkach Bulwaru Greckiego, w cieniu drzew wieczorami rozbrzmiewają taneczne dźwięki, a w ciągu dniach gwar bawiących się dzieci.

Święto starego miasta - Jakuby odmienia urokliwe Przedmieście Nyskie, wypełniając ten niewielki fragment miasta muzyką, przedstawieniami historycznymi i teatralnymi, tańcem, rzemiosłem, ale przede wszystkim zabawą, śmiechem i dobrą energią.

Impulsem do zorganizowania festynu miejskiego była odbudowa zniszczonego w 1945 roku mostu Staromiejskiego, który łączy Przedmieście Nyskie w Zgorzelcu ze Starym Miastem w Görlitz, na ulicach którego od wielu lat w tym samym czasie odbywa się festyn pod nazwą Altstadtfest.

Dzisiejsze Jakuby to jarmark historyczno-artystyczno-handlowy o ciekawym programie, w którym każdy znajdzie coś dla siebie. Pokazy historyczne i cyrkowe, warsztaty, występy artystów ulicy, spektakle dla dzieci, koncerty to atrakcje służące przede wszystkim dobrej zabawie, a przy okazji niebanalny sposób na wzbogacenie wiedzy o czasach minionych, kulturze i społeczeństwie, to świetna droga do polsko-niemieckiej integracji. Doceniają to wystawcy, artyści, ale przede wszystkim dziesiątki tysięcy gości z Polski i zagranicy odwiedzających co roku zgorzelecką imprezę. I jednych, i drugich przybywa z każdym rokiem!



## PO SĄSIEDZKU ALTSTADTFEST GÖRLITZ

Ostatni weekend sierpnia to czas zabawy i świętowania także na niemieckim brzegu Nisy Łużyckiej, w siostrzanym Görlitz. Święto tamtejszej Starówki - Altstadtfest zaliczane jest do najważniejszych i największych wydarzeń kulturalnych w Saksonii. To znacznie starsza od zgorzeleckich Jakubów impreza o ponad 25-letniej tradycji. Każdego roku odwiedza ją ponad 110 tys. gości - mieszkańców i turystów, którzy z bogactwa oferowanych form i stylów sierpniowego święta mogą wybierać dla siebie to, co lubią najbardziej. Jednych więc przyciągnie niezwykła atmosfera historycznego jarmarku, pełnego straganów z dawnym rzemiosłem i tradycyjnym jadłem, pokazami ulicznych kuglarzy, rozbrzmiewającego muzyką folk i etno. Inni wybiorą ukrytą w zaułku „plażę” i gorące, brazylijskie rytmy, a jeszcze inni biesiadę przy piwie i współczesne brzmienia.

Wszystko to dzieje się na i w okolicy zabytkowych rynków miasta Görlitz - staromiejskiego Dolnego i nieco młodszego Górnego.



## ATRAKCJE

Jakubowe atrakcje, które można było zobaczyć w poprzednich edycjach to m.in.:

- festiwal Buskerbus
- widowiska laserowo-multimedialne
- turnieje rycerskie z udziałem jeźdźców na koniach
- festiwal kataryniarzy
- pokazy żywych szachów i tańców historycznych
- występy artystów ulicznych: klaunów, muzyków, szczudlarzy, magików
- teatry uliczne i stacjonarne sztuki teatralne
- widowiska grup rekonstrukcji historycznych
- parady uliczne
- warsztaty filozoficzne i historyczne
- potańcówki miejskie i ludowe
- uliczne zabawy klubowe
- spacery linoskokczków nad Nysą Łużycką
- regaty „na byle czym”
- plenerowe kino z graną na żywo muzyką
- pokaz multimedialnych fontann

i wiele innych...



## ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

W nadziei, że nasze Jakuby spodobały się Państwu, pragniemy zaprosić do współtworzenia ich kolejnej edycji, która tradycyjnie już odbędzie się w ostatni wakacyjny weekend sierpnia w Zgorzelcu.

Jesteśmy przekonani, że nasz festyn to doskonała okazja, aby pokazać Państwa firmę jako zaangażowanego partnera, który aktywnie włącza się w działania pro-społeczne. Proponujemy rozwiązania, które odpowiedzą na potrzeby rynkowe oraz wesprą realizację strategii marketingowej Państwa firmy.

Jako organizatorzy największej imprezy w regionie dysponujemy skutecznymi narzędziami promocyjnymi i reklamowymi. Wśród świadczeń możemy Państwu zaproponować m.in. prawo do wykorzystywania tytułu Sponsora do własnych celów, umieszczenie logo sponsora na materiałach drukowanych promujących imprezę, czy umieszczenie banerów, balonów i ekranów sponsorskich w miejscu wydarzenia.

Aby zapewnić możliwość sprawdzenia efektywności przeprowadzonych działań promocyjnych sporządzimy szczegółowy raport sponsorski, który prześlemy Państwu po zakończeniu imprezy.



## PROPONOWANE PAKIETY SPONSORA GŁÓWNEGO

srebrny	złoty	diamentowy	
15.000	30.000	60.000	<b>Wartość pakietu ( PLN netto)</b>
	X	X	Prawo do wykorzystywania tytułu sponsora do własnych celów
X	X	X	Umieszczenie logo sponsora na stronie internetowej wydarzenia <a href="http://www.jakuby.eu">www.jakuby.eu</a> oraz na profilu facebookowym
X	X	X	Umieszczenie logo sponsora na stronie internetowej organizatora imprezy <a href="http://www.mdk.zgorzelec.eu">www.mdk.zgorzelec.eu</a>
	X 1 szt.	X 2 szt.	Umieszczenie banerów sponsora w miejscu organizacji wydarzenia
		X	Umieszczenie balonu sponsorskiego w miejscu organizacji wydarzenia
	X	X	Umieszczenie logo na grafikach bilbordowych promujących wydarzenie
X	X	X	Umieszczenie logo sponsora na plakatach promujących wydarzenie
X	X	X	Umieszczenie logo sponsora na zaproszeniach na wydarzenie
		X	Możliwość umieszczenia logo na głównej scenie jakubowej
		X	Dystrybucja materiałów promocyjnych Sponsora wśród pasażerów komunikacji linii miejskiej
	X	X	Możliwość rozstawienia stoiska z gadżetami sponsora
	X	X	Możliwość kolportażu materiałów promocyjnych sponsora podczas wydarzenia
X	X	X	Zamieszczeni podziękowań na stronie internetowej imprezy <a href="http://jakuby.eu">jakuby.eu</a> , <a href="http://zgorzelec.eu">zgorzelec.eu</a> , <a href="http://mdk.zgorzelec.eu">mdk.zgorzelec.eu</a>
X	X	X	Podziękowania dla sponsora podczas uroczystego otwarcia „Jakubów”
	2 osoby	4 osoby	Udział w imprezie VIP organizowanej podczas wydarzenia
		X	Emisja filmu reklamowego Sponsora przed każdym seansem w kinie PoZaNoVa przez okres 12 miesięcy
	X	X	Organizacja wspólnych konkursów na stronie internetowej i profilu facebookowym wydarzenia
		X	Możliwość przeprowadzenia innych, niestandardowych form promocji w uzgodnieniu z organizatorem
X	X	X	Przekazywanie przez konferansjera informacji o sponsorze podczas wydarzenia
		X	Możliwość przeprowadzenia ankiety na rzecz sponsora wśród uczestników wydarzenia
	X	X	Organizacja konkursu sponsora dla uczestników wydarzenia
	10	20	Pakiet zdjęć z wydarzenia z możliwością wykorzystania przez sponsora
	10	20	Umieszczenie logo sponsora jako znak wodny na fotografiach z wydarzenia
		X	Prawo do nadania tytułu sponsora w wybranym konkursie podczas imprezy
		X	Możliwość przeprowadzenia 10 minut wystąpienia sponsora na scenie podczas każdego dnia wydarzenia
		X	Emisja filmu promującego markę lub produkt sponsora w social mediach wydarzenia
X	X	X	Zamieszczenie artykułu sponsorowanego (do 10 tys. znaków + 5 zdjęć) na stronie <a href="http://jakuby.eu">jakuby.eu</a>
	3	6	emisji 30 sek. spotu dźwiękowego przygotowanego przez sponsora podczas każdego dnia wydarzenia
	2h	4h	bezpłatne użyczenie sali konferencyjnej lub widowiskowej MDK do celów sponsora
	240,5 cm2	481 cm2	powierzchnia reklamowa w Miejskim Biuletynie Informacyjnym ZGORZELEC.EU (nakład 13.000 egzemplarzy)

## PRZYKŁADY MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH



## STRONA INTERNETOWA: JAKUBY.EU



### KONTAKT

Miejski Dom Kultury  
ul. Parkowa 1  
59-900 Zgorzelec  
tel.: +48 75 77 52 415  
e-mail: [mdk@zgorzelec.eu](mailto:mdk@zgorzelec.eu)  
[mdk.zgorzelec.eu](http://mdk.zgorzelec.eu)